2

[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА     КРАСНОЯРСКОГО    КРАЯ
  РЕШЕНИЕ

04февраля 2022                          п. Недокура                                   №  13-57
О признании утратившей силу статьи 23 Решения Недокурского сельского Совета депутатов от 08.11.2013 № 44-195р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Недокурский сельсовет»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью устранения дублирования однородных правоотношений несколькими муниципальными нормативными правовыми актами,  руководствуясь ст.7,ст. 22   Устава  Недокурского сельсовета,  Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившей силу статью 23 Решения Недокурского сельского Совета депутатов от 08.11.2013 № 44-195р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Недокурский сельсовет»
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в периодическом издании  «Недокурская Газета».
          3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию  планово-бюджетную , по торговле, образованию и правопорядку
Председатель  Недокурского

 сельского Совета депутатов

 О.М.Ярусова
Глава  Недокурского сельсовета                                                          В.И. Просовая